A Santa Maria di Vairano viene nominata una personalita di tutto
rispetto, cioe il prete Ottolino:

(ST) “In Christi nomine ac Beatissime et Gloriosissime
Virginis Marie Matris eius tociusque Curie Celestis Amen bic
est processus factus per venerabillem virum dominum presbi-
terum Antonium de Millio archipresbiterum ecclesie Domine
Sancte Marie plebis de Offanengo districtus Creme diocesis
Cremonensis comissarium et dellegatum in bac parte reve-
rendissimi in Christo patris domini Constancii Dei et
Apostolice Sedis gratia episcopi Cremonensis et comitis super
quodam beneficio prebendali Domine Sancte Marie de
Vayrano Et coram eo in favorem infrascripti domini presbite-
ri Ottolini ut infra videlicet” .

Mercoledi 17 luglio 1415 Antonio del Miglio conferi il possesso
di Vairano a don Ottolino, personaggio di spicco sovente pre-
sente alle adunanze in Santa Maria Maggiore di Crema € uomo
di qualificata cultura (licenziato in diritto canonico):

Anno Domini millesimo quadringentessimo quintodeci-
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mo indictione octava die mercuri decimoseptimo iullii in
suprascripta ecclesia Domine Sancte Marie de Vayrano
districtus Creme diocesis Cremonensis presentibus religiosis
viris dominis presbitero Augustino de Finellis fratre Petrino
de Pozolis Ministro Ordinis Sancti Spiritus dicti de labarba de
Crema fratre lobanino de Colderis predicti Ordinis de Crema
testibus idoneis ad boc specialiter vocatis rogatis et notis pro
secundo notario interfuit Mucius de Manariis notarius Ibi
Venerabilis vir dominus presbiter Antonius de Milio archipre-
sbiter ecclesie plebane Domine Sancte Marie de Offanengo
districtus Creme diocesis Cremonensis comissarius et dellega-
tus in hac parte specialis deputatus reverendi in Christo
patris domini Constancii Dei et Apostolice Sedis gratia episco-
Di Cremonensis et comilis ut de eius comissione consiat
patentibus litteris in formam publici documenti prefati domi-
ni episcopi Cremone subdatis et scriptis subscriptis per
Iobannem de Arigonibus civem Cremonensem publicum
imperiali auctoritate notarium ac notarium et scribam pre-
Jati domini episcopi sub anno Dominice incarnationis mille-
simo quadringentessimo quartodecimo indictione octava die
septimo mensis decembris Volens exequi et adimplere ut tene-
tur et debet mandata prefati domini episcopi sibi in bac
parte facta auctoritate orvdinaria prefati domini episcopi qua
Jungitur in bac parte et omni modo iure via et forma quibus
melius potuit et potest venerabilem et sapientem virum
dominum presbiterum Ofttolinum de Cinionis in iure canoni-
co publico licentiatum presentem et devote et bumiliter
acceptantem et cui ipse dominus presbiter Antonius comissa-
rius antedictus predicta auctoritate prefati domini episcopi
contulit prebendale beneficium Domine Sancte Marie de
Vayrano districtus Creme diocesis Cremonensis quod vacavit
Dper renunciationem factam in manibus ipsius domini comis-
sari receptionis nomine prefati domini episcopi per presbite-
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rum lacobum de Boldis olim ultimum et immediatum cleri-
cum dicti prebendalis beneficii ut de ipsius presbiteri lacobi
renunciatione constat publico instrumento rogato et scripto
per me lobannem de Capitaneis de Caravazio notarium
infrascriptum presenti anno die Dominico septimo iullii sive
aliter quomodocumque vacaverit ut de dicta collatione dicti
prebendalis beneficii dicto domino presbitero Ottolino facta
constat publico instrumento rogato et scripto per me dictum
notarium infrascriptum presenti anno die lune octavo iullii
proximi ellapsi manualiter et de facto posuit et induxit et
ponit et inducit in tenutam et corporalem possessionem dicti
prebendalis beneficii Domine Sancte Marie de Vayrano
districtus Creme diocesis Cremonensis et dicte prebende eccle-
sie predicte et omnium iurium temporalium et spiritualium
ad ipsum prebendale beneficium et dictam prebendam quo-
vismodo spectancium et pertinentium per introitum ecclesie
et cornua altaris claudendo et aperiendo bostia dicte ecclesie
et pulsatis lapidibus campanarum loco quibus ecclesia pre-
dicta caret loco et vice quorumcumgque aliorum necessario-
rum in predictis assignando eidem domino presbitero
Ottolino locum in choro et vocem in capitulo” ™.